АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРОТОКОЛ № 3
заседания рабочей группы по содействию развитию конкуренции на

территории муниципального образования Темрюкский район

8 июня 2022 г г. Темрюк Ленина, 65 № 3
10:00 кабинет № 26

Председательствующий: Мороз Юлия Андреевна -  начальник отдела
инвестиционного развития, малого бизнеса и промышленности, заместитель
руководителя рабочей группы.
Секретарь: Ратушная Александра Сергеевна -  главный специалист отдела
инвестиционного развития, малого бизнеса и промышленности, секретарь
рабочей группы.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Кондратьева
Светлана Николаевна

Красюков
Алексей Александрович

Лихоман
Александр Владимирович

Никиташ
Елена Сергеевна

Овчаренко
Николай Климентьевич

- начальник отдела по социально-трудовым
отношениям;

- начальник управления потребительской
сферы;

- начальник управления сельского хозяйства и
перерабатывающей промышленности;

- начальник управления по санаторно-
курортному комплексу и туризму;

- начальник управления жилищно-
коммунального хозяйства, охраны
окружающей среды, транспорта, связи и
дорожного хозяйства;

Пожарская - начальник управления экономики, начальник
Екатерина Александровна отдела проектного управления и программ -

проектного офиса;

Руденко
Елена Владимировна

- начальник управления образованием;
2

Сафарова - начальник управления по вопросам семьи и
Светлана Викторовна детства;

Семикин - начальник отдела по физической культуре и
Дмитрий Вячеславович спорту;

Филипенко - начальник отдела по делам молодежи;
Анна Евгеньевна

Присутствовало: 12 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Подготовка отчетных форм к плану мероприятий («дорожная карта») по

содействию развитию конкуренции в муниципальном образовании Темрюкский
район по итогам 2 квартала 2022 г.

Мороз Ю.А.
1. Руководителям структурных подразделений ответственных за исполнение

мероприятий предусмотренных в плане мероприятий («дорожная карта») по
содействию развитию конкуренции в муниципальном образовании Темрюкский
район ежеквартально предоставлять отчет в отдел инвестиционного развития,
малого бизнеса и промышленности.

Председатель Ю.А. Мороз

Секретарь